2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	28 ноября 2025 года

	№
	1781

О проведении на территории городского округа города Вологды
городского конкурса «Зимняя сказка – 2025»

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести на территории городского округа города Вологды городской конкурс «Зимняя сказка – 2025» (далее – Конкурс).
2. Утвердить прилагаемые состав организационного комитета по проведению Конкурса и положение о Конкурсе.
3. Департаменту экономического развития и туризма Администрации города Вологды обеспечить:
3.1. Организационное сопровождение Конкурса.
3.2. Информирование организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность в сфере розничной торговли и общественного питания, расположенных на территории городского округа города Вологды, о проведении Конкурса.
4. Управлению информации и общественных связей Администрации города Вологды обеспечить информационное сопровождение Конкурса.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент экономического развития и туризма Администрации города Вологды.
6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды 	                                                                          С.Г. Жестянников

image1.png